19:00
19:45
20:30
21:15

19:00
19:45
20:30
21:15

19:00
19:45
20:30
21:15

19:00
19:45
20:30
21:15

19:00
19:45
20:30
21:15

19:00
19:45
20:30
21:15

19:00
19:45
20:30
21:15

Kalendars

tresdiena, 2017. gada 12. julijs

tresdiena, 2017. gada 19. jalijs

tresdiena, 2017. gada 26. julijs

tresdiena, 2017. gada 2. augusts

tresdiena, 2017. gada 9. augusts

tresdiena, 2017. gada 16. augusts

tresdiena, 2017. gada 23. augusts

Kristaps Mickus
Reinis Lapa
Uldis Bulko
Romans Barkus

Uldis Bulko
Romans Barkus
Reinis Lapa
Janis Kupsis

Edgars Dzérve
Eriks Gertners
Romans Barkus
Uldis Bulko

Janis Helmsteins
Reinis Lapa

Eriks Gertners
Kristaps Mickus

Uldis Bulko
Romans Barkus
Reinis Lapa
Janis Helmsteins

Edgars Dzérve
Janis Helm3teins
Janis Kupsis
Uldis Bulko

Janis Helmsteins
Eriks Gertners
Uldis Bulko
Janis Kupsis

Spélétajam jaierodas vismaz piecpadsmit mindtes pirms savas spéles sakuma

LIEPAJAS DARTS PREMJERLIGA

Janis Helmsteins
Janis Kupsis
Eriks Gertners
Edgars Dzérve

Edgars Dzérve
Eriks Gertners
Kristaps Mickus
Janis Helmsteins

Janis Kupsis
Kristaps Mickus
Reinis Lapa
Janis Helmsteins

Romans Barkus
Uldis Bulko
Janis Kupsis
Edgars Dzérve

Janis Kupsis
Kristaps Mickus
Eriks Gertners
Edgars Dzérve

Reinis Lapa
Eriks Gertners
Romans Barkus
Kristaps Mickus

Reinis Lapa
Edgars Dzérve
Romans Barkus
Kristaps Mickus



